

23-24 kwietnia 2024 – Dni Książki w SP9

23 kwietnia z okazji Dni Książki, w bibliotece szkolnej uczniowie klas 1b,1e,2c i 2d wraz z wychowawczyniami, uczestniczyli w zajęciach „Witamy cię wiosno, radośnie...”. Na dobry początek, wspólnie czytaliśmy „wiosenne” wierszyki, także z podziałem na role. Następnie dzieci obejrzały prezentację „Zwiastuny wiosny”, z której dowiedziały się, co zapowiada przyjście tej pięknej pory roku. W czytelni ukryłam papierowe symbole wiosny, a zadaniem uczniów było ich odnalezienie i stworzenie wiosennego krajobrazu/kolażu/. Uczniowie podzielni na dwie grupy, uczyli się też współpracy w zespołach. Podczas zajęć, towarzyszyły im odgłosy przyrody. Na koniec trochę ruchu, w postaci wiosennego, rozluźniającego tańca. Wykonane plakaty uczniowie zabrali do sal. Dziękujemy uczniom i nauczycielom za wspólną naukę i zabawę! 🌸🌸🌸

Święto Książki, które obchodzimy zawsze wiosną, było inspiracją do przeprowadzenia konkursu fotograficznego pod hasłem 📖 „Książka z wiosną w tle”. 🌸🌸🌸 Fotografie nadesłało 15 uczniów z klas I- VIII. Wszystkie są przepiękne, kolorowe, radosne, jak to na wiosnę. Wystawa zdjęć na auli! Dziękujemy uczestnikom! Wielkie gratulacje! 🍌🍌

🍌
WYNIKI:

I miejsce – Alicja Stankiewicz 2b

Lena Piwowarska 5b

II miejsce – Anna Surynt 2a

Wiktoria Dzierżyc 6a

III miejsce – Hanna Kryspin 2a

Jakub Głowacki 4b

Wyróżnienie – Lena Lisowska 2d



24 kwietnia na auli szkolnej, odbyło się spotkanie uczniów klas IV-VIII z miłośniczką literatury, która swoje życie zawodowe nierozzerwalnie związała z książką, nauczycielką, polonistką, bibliotekarką, przed laty pracującą w naszej „dziewiątce”, panią dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Elku Iwoną Adeszko.

Usłyszeliśmy przede wszystkim opowieść o miejskiej placówce, jej zasobach, działaniach, a także planach na przyszłość. Pani Iwona, zachęcała dzieci i młodzież do czytania.

Opowiadała o różnorodnych, tradycyjnych i nowoczesnych sposobach korzystania z księgozbioru biblioteki, ilustrując swoją wypowiedź prezentacją multimedialną. Uczniowie przeprowadzili mały wywiad z naszym gościem „O książkach i czytaniu”. Jesteśmy wdzięczni za przyjęcie zaproszenia i dziękujemy serdecznie za piękne opowieści.

Organizatorki: Mirosława Skorupska, Bożena Bożenkow